[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

Валуевского сельского поселения
Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.04.2017 г.
	№ 26
	с. Валуевка

Об окончании отопительного сезона

На основании постановления администрации Ремонтненского района от 10.03.2017 г., № 165 и в связи с повышением температуры наружного воздуха, в целях обеспечения температурного режима в учреждениях и организациях поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать 15.04.2017 г. днем окончания отопительного сезона 2016-2017 гг.
2. Руководителям до школьного, общего образования, лечебных   учреждений при необходимости обеспечения температурного режима в помещениях, продолжить работу отопительных систем после официального окончания отопительного сезона, издав внутренний нормативный акт.
3. В связи с окончанием отопительного сезона руководителям учреждений и организаций  провести осмотры теплового оборудования, выявить дефекты и составить планы мероприятий для подготовки к следующему сезону.

4. Специалисту по вопросам ЖКХ в период с 15.04.2017 г. по 20.04.2017 г. информировать об окончании работы отопительных систем службу строительства, архитектуры и ЖКХ администрации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Валуевского сельского поселения

	В.И.Гетманский

исполнитель: специалист ЖКХ Ерко Е.А.